房地产开发企业资质证书有什么用

产品名称 房地产开发企业资质证书有什么用

公司名称 深圳恒晟企业咨询管理有限公司

价格 .00/件

规格参数 服务优势:流程熟悉，一对一服务
适用范围:全国中小微服务企业
申请材料:体系申请书

公司地址 深圳市龙岗区龙岗街道新生社区新旺路8号和健
云谷2栋11层1115

联系电话 18607645949 18607645949

产品详情

房地产开发企业资质证书是指经过国家有关部门认可并颁发的资质证书，其主要是针对房地产中介、房
地产开发和建筑施工等行业，其主要目的是保障消费者的利益和权益，提高行业整体质量，维护房地产
市场的健康发展。深圳恒晟企业咨询管理有限公司，作为一家专业的企业咨询服务机构，致力于为广大
企业提供yiliu的服务和专业的意见，同时也是一家拥有多年经验的房地产管理和咨询公司，我们深入研
究房地产市场的动态，为广大客户提供全方位的咨询和服务，现就房地产开发企业资质证书相关问题，
做如下介绍

一、开发企业资质证书的作用

1.进入市场的准入条件 拥有开发企业资质证书是企业进入房地产市场的必要条件之一，只有拥有该证书
的企业才能参加土地竞买和开发。

2.提高企业的公信力 开发企业资质证书是一个企业的公信力的体现，企业拥有证书可以提高在客户心中
的信任度和企业竞争力。

3.合法经营的必要条件
拥有开发企业资质证书是企业合法经营的必要条件之一，企业无证经营会承担相应法律责任。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org